
Disposto n. 33 del 23/02/2018 

 

Macrosettore Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Area Gestione Scuole 

Il Dirigente Macro settore 

“Ricerca e trasferimento Tecnologico” 

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

VISTA la richiesta del responsabile dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico di bandire 

una borsa di studio per laureati in Medicina veterinaria, per dare continuazione al servizio H24 di 

tale struttura ospedaliera; 

VISTO il Disposto n. 18 del 01/02/2018 con cui è stata indetta una proceduta selettiva pubblica per 

l’assegnazione della borsa di studio; 

VISTA la richiesta del Direttore sanitario dell’ dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico, 

pervenuta in data 23/02/2018, con la quale si richiede una proroga della scadenza del bando; 

RITENUTO dunque opportuno, al fine di assicurare una più ampia partecipazione, prorogare i 

termini di presentazione delle domande; 

 

DISPONE 

Art. 1 

Il termine di presentazione delle domande di partecipazione al Bando di selezione per l’attribuzione 

di n. 1 borsa di studio per collaborazione alle attività assistenziali svolte dall’Ospedale Veterinario 

Universitario Didattico della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria è stato prorogato al        

12 Marzo 2018. 

Art.2 

La data per l’esame-colloquio è stabilita per il giorno 13 Marzo 2018 alle ore 09:00 presso i locali 

dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico della Scuola di Bioscienze e Medicina 

Veterinaria, sede di Matelica - San Sollecito, via Circonvallazione nn. 93/95, Matelica (MC). 

Art. 3 

I requisiti richiesti dal bando devono essere posseduti alla data di scadenza iniziale del bando. 

 

Camerino, 23 Febbraio 2018 

                                                          Il Dirigente del Macro Settore 

( Dott. Giulio Bolzonetti) 

(F.to Giulio Bolzonetti) 

 
 

Note: Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993. Originale conservato 

elettronicamente presso gli uffici dell’Università di Camerino. 
 


